
ROXX pOweR pack − 4 ks 
V balení jsou 4 kusy  
s originálním designem.

331201

ROXX pOweR pack − 2 ks 
Stealth pack obsahuje 2x ROXX 
a 3 TRIXX karty.

332001

ROXX SkULLZZ hRa 
S originální ROXX SKULLZZ sadou 
překvapíš kamarády spoustou 
originálních triků a hlavně se báječně 
pobavíš! Roxx Skullzz hra obsahuje: hrací 
podložku terč a cíl, 6x ROXX s unikátním 
potiskem, a 12 SKULLZ TRIXX karet.
                                                                       331308

Jsi připraven na největší výzvu?! 
ROXX je super vychytaná hra, která 

povznáší tvou mysl a procvičí tvé tělo ... 
Ovládni triky na vlastní pěst, nebo vyzvi své 

kamarády. Roxx je správná cool věcička  
pro tebe a tvý kámoše!! Ukaž, co v tobě je!! 

Pro děti od 7 let.
V prodeji od 25. 5. 2013.

FURby
Nakrmte ho, mluvte na něj, lechtejte ho, pouštějte 
mu hudbu, třeste s ním nebo ho otáčejte hlavou 
dolů. Ale pozor! Jak se ke svému Furbymu budete 
chovat, budete utvářet jeho osobnost. V nabídce 
Furby v krásných barvách z edice HOT a COOL. 

                                                                       A0002000HAS, 
                                                                        39834000HAS  

VýROba LedOVé tříště 
Jedinečný pomocník na výrobu 
ledové tříště. Kelímek stačí 
zchladit v mrazáku a poté ho 
naplnit vaším oblíbeným 
nápojem. Může to být džus, 
kola, mléčný nápoj nebo cokoli, 
na co máte chuť. Kelímek 
uzavřete, pomačkejte a za několik 
minut máte hotovou jedinečnou 
pochoutku!  
V prodeji od 1.  6. 2013.

                                SM004N

ZdaRMa dO kRÁLOVStVí ŽeLeZNIc! 1 +1
ZdaRMa

Vyměň každou účtenku z bambule za dětskou vstupenku do království železnic v praze 5. akce platí do 31. 8. 2013.

Přijďte do Království železnic s účtenkou z Bambule. Po jejím předložení vám bude  
při nákupu alespoň jedné vstupenky pro dospělého ihned vydána 1 dětská vstupenka 
v hodnotě 120 Kč zcela zdarma! 

1999 kč

299 kč

akční nabídka platí od 17. 5. do 30. 6. 2013

99 kč

49 kč

499 kč



2    A K Č N Í  N A B Í D K A  1 7 .  5 .  −  3 0 .  6 .  2 0 1 3

LIttLe tIkeS bagR, LIttLe tIkeS 
NÁkLadNí aUtO  
Bytelný náklaďák nebo bagr s velkou lžící  
a odolnými koly. Kvalitní plastová auta ocení  
všichni malí stavitelé. Rozměry nákladního 
auta: 36 x 25 x 23 cm, rozměry bagru: 
40 x 23 x 21 cm. V prodeji od 24. 5. 2013.

                         
                                    172533E3MGA ,172526E3MGA 

FISheR - pRIce MLUVící 
hRNec 
Báječná hračka pro nejmenší 
na podporu rozvoje smyslů  
a řeči. Děti se zábavnou 
formou učí čísla, barvy  
a tvary. Hrnec hraje a zpívá 
písničky. Od 6 měsíců.

K0426FIP

gMINI batůŽek aMIgO  
Dětské batůžky s nastavitelnými polstrovanými 
popruhy. Nechybí postranní kapsy na pití ani vnitřní 
síťovaná kapsa. Rozměry 27 x 33 x 9 cm.
dostupné od 25. 5. 2013.

UT-S09CHI

Můj UčIteL kOaLa  
Mluvící plyšák tě naučí 
čísla, barvy a tvary.  
A co víc − užiješ si s ním 
spoustu zábavy!

GT0005SEL
FISheR - pRIce 
USMěVaVý 
chytRý 

teLeFON 
Hračka se 

zvukovými efekty.  
Telefon povzbuzuje 

k vyjadřování 
pozdravů, nabízí 

abecedu, čísla,  
tvary, barvy, počasí  

a protiklady. 
Od 6 měsíců. 

V7441FIP

FISheR - pRIce 
dVOjjaZyčNý SVítící 
NOtebOOk 
Interaktivní LED obrazovka, 
tři hrací módy, zvukové 

efekty a písničky. Hračka 
podporující smyslový 

rozvoj pro děti 
od 6 měsíců.

V6998FIP

FISheR - pRIce  
MLUVící kLíčky 
Hračka pro děti od 6 měsíců 
nabízí zvukové efekty a písničky. 
Učí základní barvy a první slova.

N1194FIPFISheR - pRIce MLUVící pejSek + FISheR - pRIce USMěVaVý 
chytRý teLeFON ZdaRMa 
Mimořádná nabídka Fisher - Price! Při nákupu Mluvícího pejska 
obdržíte usměvavý chytrý telefon zcela zdarma!

BJX71MAT

699 Kč

499 kč

SLeVa
28%

SLeVa
25%

399 Kč

299 kč

299 kč

399 kč

449 kč

499 Kč

399 kč

SLeVa
20%

799 kč

eXkLUZIVNě
V baMbULI 

dvě hračky 
za cenu jedné! 999 kč



B A M B U L E  −  K R á L O V S T V Í  H R A Č E K  3

geLaRtI ZÁkLadNí Sada 
Obsahuje 3 barvy a 4 archy se 
samolepkami. 

400023

S Gelarti vytvoříš vlastní 
samolepky. Vyber si šablonku 

s předkresleným designem 
a použij speciální Gelarti barvy. 
Až uschnou, nalep samolepky 
na zeď, na sklo nebo na skříň. 

Můžeš je libovolně 
přemisťovat. 

Color me Mine jsou kabelky, 
které si můžeš vybarvit dle vlastní fantazie. 
Součástí každého balení jsou voděodolné 

zářivě barevné fixy. Vybarvi si kabelku 
snů a pochlub se kamarádkám 

s originálním módním doplňkem. 
Od 5 let.

cOLOR Me MINe 
kabeLka MINI kULatÁ
38695

cOLOR Me MINe 
ZÁkLadNí kabeLka
38687

cOLOR Me 
MINe kabeLka 
S LaNOVýM UcheM
45986

twISteR RaVe taNečNí SVěteLNé 
a baReVNé ObRUče  
Dvě 25,5 cm široké obruče budou svítit, 
pokud s nimi budeš točit. Čím víc točíš, 
tím více svítí.

A2039E24HAS

pLay-dOh VýROba 
SUšeNek 
Vytvořte si vlastní sušenky 
tak, jak máte rádi. S novým 
hracím setem s vytlačovátky  
a formičkami je to opravdu 
hračka.

A0320E24HAS

pLay-dOh pekÁRNa 
Nejskvělejší způsob pečení s novou 
pekárnou Play-Doh. Vytvořte různé 
druhy koláčků a dortíků a ozdobte 
je přiloženými zdobítky.

A0318E24HAS

hLedej číM 
bUdU I. 
Knížka, která 
dětem představuje 
nejrůznější povolání. 
Procvičí si slovní 
zásobu, soustředění 
a rozlišovací 
schopnosti. 

25506998REB

SVět V pOhybU VLaky I.
Knížka se zajímavostmi ze světa železnice. Obsahuje 
zvukové tlačítko, skrytá okénka a trojrozměrné 
lokomotivy. 

25505793REB

geLaRtI actIVIty StUdIO 
Obsahuje 5 barev, 5 archů samolepek 
a příslušenství.   

400024

geLaRtI deSIgNeRSké StUdIO 
Obsahuje 3 barvy, 4 archy samolepek 
a příslušenství.   

400025

199 kč

399 kč

499 kč

499 kč

399 kč

499 kč

249 Kč

199 kč

SLeVa
20%

SLeVa
20%

249 Kč

199 kč

249 kč

599 kč

499 kč



4    A K Č N Í  N A B Í D K A  1 7 .  5 .  −  3 0 .  6 .  2 0 1 3

LIttLeSt pet ShOp 
dekORatIVNí ZVířÁtkO 
Tohle roztomilé zvířátko 
má sladký klobouček, který 
můžete ozdobit přiloženými 
fixami a nálepkami.

A1558E24HAS

LIttLeSt pet ShOp SLadké SVítící VíLy
Balení kouzelných víl obsahuje jednu figurku 
se svítícími křídly. Víly se rozsvítí děvčátkům  
v dlaních.

99950E24HAS

LIttLeSt pet ShOp ZVířÁtka 
Se ZVUky 
Oblíbená LPS zvířátka umí vydávat 
zvuky. Stačí se dotknout hlavičky, ocásku 
nebo jiné části těla a ozve se roztomilé 
mňouknutí, štěkání nebo pípání. 

A0895E24HAS

My LIttLe pONy chOdící a MLUVící 
pINkIe pIe  
Veselý poník chodí rád ven a vždy se ozdobí 
svojí veselou čelenkou. Pinkie Pie chodí, 
mluví a zpívá. 

A1384122HAS

My LIttLe pONy 
pOhybUjící Se pONícI 
S křIšťÁLOVýMI 
křídLy  
Každý poník má nádherná 
velká třpytivá křídla  
a rozkošného zvířecího 
kamaráda.  

37367E24HAS

kOčÁRek pRO paNeNky 
SpORtOVNí  
Krásný a kvalitní 
kočárek pro panenky 
i plyšáky. Rozměry 
46 x 37 x 53 cm.  
Vhodné pro děti  
od 18 měsíců. 

511222SIM

tříkOLka VčeLka MÁja  
Šlapací tříkolka s odnímatelnou 
vodící tyčí a bezpečnostními pásy 
o rozměrech 67 x 52 x 51,5 cm. 
Hmotnost 3,45 kg. Pro děti 
od 10 měsíců.   

444185SIM

dOMeček VčeLka MÁja  
Plastový domeček je 130 cm vysoký, 110 cm dlouhý 
a 112 cm široký. Dvojité stěny z kvalitního materiálu 
zaručují stabilitu a pevnost. Ochranný UV filtr zajišťuje 
ochranu barev proti slunečnímu záření. Od 2 let.   

310252SIM

čajOVý SeRVIS a Sada NÁdObí 
V eLegaNtNí tašce  

Užitečné a nezbytné 
vybavení pro malé 

hospodyňky.   
2640

bRILLIaNtINa II  
UNO a eXceLeNt  
Nová série krásných třpytivých 
prstýnků. Nech se překvapit, 
jaký prstýnek se skrývá ve tvém 
balení.   

08137BPT, 08120BPT

429 kč
249 kč

249 Kč

229 kč

699 kč

299 Kč

269 kč

649 Kč

549 kč

SLeVa
20%

5299 Kč

4199 kč

1199 Kč

999 kč

329 Kč

279 kč

cena od

49 kč



B A M B U L E  −  K R á L O V S T V Í  H R A Č E K  5

baRbIe pRIMabaLeRíNa  
Filmová Barbie v roli Kristyn. Krásná baletka, 
jejíž kouzelné růžové střevíčky ji vezmou  
do fantazijního světa baletu. 

X8810MAT

baRbIe VíLa 
Půvabná  
Barbie víla  
s krásnými šaty 
a čarokrásnými 
křídly.

W2958MAT

baRbIe MOřSkÁ paNNa 
− MěNIteLNé pRVky  
Mořské panně je možné 
odstranit ploutev a proměnit 
jí tak v krásnou dívku.

X9452MAT

baRbIe 
kaMaRÁdka 
baLetka  
Kamarádky baletky  
z filmu Barbie  
a Kouzelné balerínky. 
Panenky představují 
postavy Giselle  
a Odette z Labutího 
jezera.

X8812MAT

baRbIe Icb cVIčIteLka 
deLFíNů + baRbIe  
V pLaVkÁch ZdaRMa  
Mimořádná nabídka  
od Mattela! Při nákupu Barbie I can be 
cvičitelky delfínů obdržíte Barbie 
v plavkách zcela zdarma.

BJX72MAT

pOLLy pOcket VeLkÁ Sada 
Na Zeď + pOLLy pOcket 
deštIVý deN ZdaRMa 
Při nákupu Polly Pocket velké sady 
na zeď získáte zdarma set Polly 
Pocket Deštivý den. 

BJX73MAT

MONSteR hIgh haLLOweeN příšeRka 
Panenky Monster High v divokých, 
strašidelných a přesto stylových kostýmech. 
Velikost panenky 30 cm.

X3712MAT

wINX eNchaNtIX  
Pohádková víla Winx s pohyblivými 
třpytivými křídly v krásném 
oblečení a s hřebenem.  

IW01511200ADC

599 Kč

559 kč

SLeVa
20%

eXkLUZIVNě
V baMbULI 

dvě hračky 
za cenu jedné!

359 kč

799 kč

699 kč

249 Kč

199 kč

dvě hračky 
za cenu jedné!

499 kč

499 Kč

449 kč

SLeVa
20%

eXkLUZIVNě
V baMbULI 

799 kč





B A M B U L E  −  K R á L O V S T V Í  H R A Č E K  7



8    A K Č N Í  N A B Í D K A  1 7 .  5 .  −  3 0 .  6 .  2 0 1 3



B A M B U L E  −  K R á L O V S T V Í  H R A Č E K  9

kRe-O tRaNSFORMeRS 
StaVebNIce bUMbLebee LOVec 
příšeR 
Sestav si Autobota v režimu robota 
nebo sporťáka. V boji se proti němu 
postaví Drak s modrými křídly. 
Obsahuje 2 Kreony. Od 6 let.  

A2202E24HAS

dOMek SeRgIO
3555SME

kRe-O 
tRaNSFORMeRS 
StaVebNIce 
dRačí útOk 
Se stavebnicí obsahující 
199 dílků a 2 Kreony 
můžete poskládat 
červenou Dračici nebo 
okřídleného Draka. 
Součástí je interaktivní 
kostka, díky které bude 
Dračice mávat křídly.  

A2201E24HAS

SeVa 2v1 
Tradiční stavebnice pro děti od 3 let. 
Ze 167 dílků je možné sestavit téměř 
cokoliv. Stavebnice podporuje fantazii 
a kreativitu.

0301-41VIS

SeVa aRMy MINI 
Stavebnice obsahující 158 dílků. 
Postavte si tank nebo vojenské letadlo. 
Pro děti od 4 let. Vyrobeno v ČR.

0301-44VIS

SeVa pRO díVky MIdI
Oblíbená stavebnice obsahuje 180 barevných dílků, 
ze kterých je možné sestavit kočárek i postýlku.  
Pro děti od 4 let. Vyrobeno v ČR.

0301-24VIS

bOjOVý dRak
Postav si z dílků stavebnice BLOCO bojového 
draka nebo přátelského krokodýla. Využij 
návod nebo zapoj svou fantazii. Od 5 let.   

BC-20002BLC

Kreativní stavebnice 
z pravých pálených cihel a kukuřičné malty. 
Po vyschnutí a rozmočení stavby lze znovu 

stavět. Od 6 let.

VOdNí MLýN
3574SME

pIkNIkOVý kOš VčeLka MÁja  
Elegantní plastový košík se dvěma víky a bohatým 
příslušenstvím. Vyrobeno ve Francii.   

024721SIM

749 Kč

449 kč

399 Kč

349 kč

749 Kč

469 kč

249 kč

249 kč

249 kč

479 Kč

399 kč

379 Kč

299 kč

459 kč



10    A K Č N Í  N A B Í D K A  1 7 .  5 .  −  3 0 .  6 .  2 0 1 3

IRON MaN − FIgURka 
Jeden z nejoblíbenějších 
superhrdinů! Téměř 
skutečný Iron man  
o velikosti 30 cm.

A1709E27HAS

MINI Rc ReVeLL 
Dvoukanálové Mini RC auta jsou ideální pro malé 
i velké RC fanoušky! Součástí balení jsou 4 mini 
kužely pro zábavnou jízdu. Od 8 let.

MatteL caRS aUta 
Autíčka z oblíbeného animovaného 
filmu Auta od Disney. 

W1938CRS

tRaNSFORMeRS LOVcI příšeR  
Se StříLecíMI pROjektILy 
Součástí stavebnice 
je nová postava  
z úspěšného  
TV seriál – drak 
z Predaconu.

A1518E24HAS

Rc LOď tRIMaRaN 
RC model  
s dvoukanálovým 
ovládáním s dosahem  
15 m. Velikost modelu  
28 cm. Pro děti od 6 let.

19912DIC

VRtULNík SpeedeR 2
3,5 kanálový vrtulník s elektronickým 
gyrem a infračerveným ovládáním. Skvělé 
manévrovací vlastnosti a plynulé řízení motoru. 
V nabídce 3 barvy.
                                                                                      15-4332COR

18-5140REV

18-5138REV 18-5139REV

18-5141REV

NeRF SS ShOtwaVe 
Vodní pistole umožňuje 
zasáhnout protivníka 
proudem vody  
ze vzdálenosti až 7,5 m!

A2279E24HAS

NeRF eLIte ROUgh cUt  
Elegantní pistole umožňuje vystřelit 2 šipky ELITE 
současně na vzdálenost až 23 metrů. Součástí 
je 8 šipek. 

 A1691E24HAS

NeRF eLIte pIStOLe S bUbNOVýM 
ZÁSObNíkeM 
Rychlá pistole do jedné ruky 
se 6 šipkami v balení. Když 
pumpujete a držíte přitom 
spoušť, rychle za sebou 
vypálí celý zásobník  
do vzdálenosti až 23 metrů.

A3182E24HAS

379 kč

749 Kč

499 kč

189 kč

499 kč
SLeVa
33%

SLeVa
22%

899 Kč

699 kč

499 kč

429 kč

599 kč

699 kčdVd a šipky 
zdarma



B A M B U L E  −  K R á L O V S T V Í  H R A Č E K  11

tRaktOR Se LŽící  
a bagReM 
Traktor z kvalitního plastu 
o velikosti 107 cm mohou 
děti využít také jako 
odrážedlo. Maximální 
nosnost 50 kg. Vyrobeno 
v ČR. 

02080LEN

kOLečkO ZahRadNí
Kolo z tvrdého plastu, kuličkovými ložisky a pevnou 
kovovou konstrukcí. Rozměry 77 x 35 x 32 cm. Snadná 
montáž.

91455WOD, 91456WOD

Sekačka Na tRÁVU 
Roztomilá dětská sekačka na trávu 
pro malé zahradníky.

6512AND

ROLOcykL 
Barevné odrážedlo pro děti od 1 do 3 let o velikosti 
48 × 21 × 34 cm. Je stabilní, bezpečné, vyrobeno  
z kvalitního plastu. Maximální nosnost 40 kg.

07177LEN

MeRcedeS SkLÁpěč  
S pOjIStkOU  
Sklápěč s pojistkou proti 
vyklápění o rozměrech 
62 × 26 × 35 cm s rozšířenou 
korbou na vození velkého  
a těžkého nákladu. 
Maximální nosnost 50 kg.

2031LEN

aUtO MULtItRUck S kUŽeLkaMI
Auto z kvalitního plastu, které přiváží 
zábavné kuželky.  

32220CWD

Sada Na píSek 
pat a Mat  
S kONVIčkOU  
Sada pro malé stavitele 
se sítkem, lopatkou, 
hrabičkami, lopatičkou 
a dvěma formičkami. 
Obrázky jsou vlisovány 
speciální metodou přímo 
do výrobku. Proto  
vydrží dlouho 
v perfektním stavu.

PM33115VIZ

Sada dO píSkU kRteček 
S kONVIčkOU  
Roztomilá sada obsahuje vše 
potřebné - 2 formičky, lopatku, 
hrabičky a konvičku.

KT33137VIZaUta tRUXX − SkLÁpěč, bagR, NakLadač 
Plně mechanicky funkční autíčka z kvalitního plastu a pevnou 
stavbou s pojistkami proti nežádoucímu vyklopení nebo 
otáčení. Součástí je odklápěcí kabina a aktivní panáček. 
Velikost  32 × 17 × 16 cm.

04410LEN

04411LEN

04412LEN

SLeVa
26%

449 Kč

399 kč

599 kč

269 Kč

199 kč

569 Kč

499 kč

285 Kč

249 kč
329 Kč

299 kč

199 kč

69 kč

119 Kč

99 kč



12    A K Č N Í  N A B Í D K A  1 7 .  5 .  −  3 0 .  6 .  2 0 1 3

cROSS teaSeR  a pLaNety 
Báječné hlavolamy pro malé i velké přináší 
fascinující zábavu na dlouhé hodiny.

885002RTT, 885006RTT

heXbUg pLOštIce  
Robotický brouk o velikosti 7 x 4 x 5 cm dobře ví, kam jít. 
Pomocí čidel se vyhýbá překážkám a lze jej ovládat i zvukem. 
Baterie jsou součástí balení.

801150HEX

hRa aNgRy bIRdS  
Vzrušující dovednostní akční hra vychází z oblíbené mobilní 
aplikace. Sestřel nazlobenými ptáky co nejvíce zelených 
prasátek a vyhraj! Hra pro 2-4 hráče od 5 let.

W2793MAT

hOt wheeLS baLLIStIkS − kOLekce aUt  
Senzační autíčka, která se transformují! Jejich 
jedinečný design je proměňuje z hbitě se 
pohybujících koulí na rychlá autíčka a zase 
zpátky.

X7131HTW
MatteL caRS MIcRO 
dRIFteRS 
S novými autíčky Micro 
Drifters můžeš závodit, 
driftovat a řítit se jako 
Blesk McQueen! Auta mají 
technologii s kuličkovým 
ložiskem, která ti 
umožňuje jezdit smykem. 
Balení obsahuje 3 autíčka.

W7160CRS

UNO MONSteR hIgh/UNO baRbIe 
Oblíbená karetní hra UNO s obrázky Monster High nebo Barbie.

dObbLe
Báječná rodinná hra zaměřená  
na rychlost, postřeh a reflexy!  
Od 6 let.

ASDOBBADC

gOLd NUggetS
Společenská hra pro 2-5 hráčů. Kdo nasbírá 
nejvíce hrudek zlata? Cesta k vítězství není 
vůbec snadná, zato je napínavá a zábavná.

6080PIA

QUIckOMINO
Napínavá a rychlá hra. Destičky se postupně 

přikládají k vyloženým kartičkám. Ale pozor! 
Všechny destičky se musí dotýkat stejným 

obrázkem. Od 6 let.
6078PIA

249 Kč

229 kč

249 kč

629 Kč

599 kč

249 kč

T8233MAT

T8236MAT

199 Kč

179 kč
179 kč

299 Kč

279 kč

249 kč

249 kč

329 Kč

299 kč



B A M B U L E  −  K R á L O V S T V Í  H R A Č E K  13

dINO paRk  
Dobrodružná hra v kostky 
určená pro 1-4 hráče. Kdo 
přivede do Dino Parku 
nejvzácnější dinosaury, 
vyhrává. Od 7 let. 

6081PIA

hRa ceStUjeMe 
pO hRadech a ZÁMcích 
Během hry objevíte zajímavá 
místa, poznáte jejich historii  
a dozvíte se pověsti z dob dávno 
minulých. Hra pro 2 a více hráčů. 

Od 7 let.
631281DIN

MeMO Match  
Hra pro 2-5 hráčů je určena pro děti  
od 4 let. Vyhrává ten, kdo se dobře 
dívá a najde rozdíly! 

6077PIA

SpOLečeNSkÁ hRa MONOpOLy  
deaL MILLIONaIRe  
Nová milionářská hra na obchodování  
a investování v karetní verzi pro 2-4 hráče.  
Využijte akční karty a nemovitostní žolíky  
a staňte se jako první milionářem. 

98840122HAS

SpOLečeNSkÁ hRa MONOpOLy 
MILLIONaIRe  
Rozšířená verze klasické hry s novými 
kartami Štěstí, Šance a Milionářský 
život. Obchodujte a investujte s cílem 
- stát se prvním milionářem. Od 8 let. 

98838122HAS

pOStřehOVÁ hRa 
gRabOLO 
Akční stolní hra pro děti 
od 4 let určená pro 2-4 
hráče. Dokaž, že máš  
u stolu nejlepší oči  
a nejrychlejší ruce.

07840BPT

hRa MIckeyhO kLUbík 
Pomozte Mickeymu a jeho 
kamarádům najít ztracené 
myškavěci. Rychlá  
a jednoduchá hra  
pro děti od 5 let. Určeno 
pro 2-4 hráče.

623354DIN

StOLNí hRa MONSteR MINd  
Společenská hra pro 2 hráče  
s oblíbeným motivem Monster 
High. Hra trvá 15-30 minut. 
Určeno pro děti od 6 let.

100967CWD

jOŽIN Z baŽIN 
Vzrušující hra s nečekaným 
propadáváním do bažin. 
3D herní plán a autor Ivan 
Mládek zaručují, že se 
budete skvěle bavit!

57989EF

baNg! MěStO dUchů 
Město duchů je rozšíření  
k oblíbené karetní hře Bang! 
Nelze hrát samostatně, 
pouze se základní hrou Bang! 
Hra je určena pro 3-8 hráčů 
od 10 let.

G36ALI

SpOLečeNSkÁ hRa 
paNIka V ZOO 
Staň se na chvíli 
ošetřovatelem v ZOO 
a dej věci do pořádku. 
Dokážeš dostat zvířata 
co nejrychleji tam, kam 
patří? Dětská stolní hra 
roku 2009. Pro 2-4 hráče 
od 4 let.

08151BPT

199 Kč

179 kč

249 kč

249 kč

149 kč

999 Kč

899 kč

499 Kč

399 kč

SLeVa
20%

239 Kč

199 kč

499 kč

pÁRty aLIaS 
Zábavná party hra nejen se 
slovy určená pro 4 a více hráčů. 
Doporučený věk od 11 let.

K74ALI

439 Kč

399 kč

399 kč

549 Kč

479 kč

295 Kč

289 kč



14    A K Č N Í  N A B Í D K A  1 7 .  5 .  −  3 0 .  6 .  2 0 1 3

baZéN NaFUkOVací 
cOUNtRy SIde 

Nafukovací bazének 
Countryside pro děti od 3 let 
o velikosti 155 × 130 × 84 cm 
se sprškami. Součástí 
nafukovací strom a stěna 

s otvory pro vhazování 
míčků.

57421INT

tRaMpOLíNa 
jUMp-O-LeNe  
Báječná nafukovací 
trampolína s nosností 
54 kg. Průměr 182 cm, 
výška 86 cm.  
Pro děti od 3 do 6 let.

48264INT

baZéN ROdINNý NaFUkOVací  
Rodinný nafukovací bazén pro děti od 6 let o velikosti 
305 × 183 × 56 cm.

58484INT

baZéNOVý Set RybIčky  
Součástí bazénového setu je 
bazén o velikosti 132 x 28 cm, 
míč a plovací kruh o průměru 
51 cm.
                                                       59469INT

RUkÁVky RybIčky  
Dvoukomorové 
nafukovací rukávky  
s motivem rybiček.  
Pro děti od 3 do 6 let.

58652INT

Můj pRVNí baZéN 
Dětský bazén  
o velikosti 61 × 15 cm 
je určený pro děti  
od 1 roku do 3 let.

59409INT

SedÁtkO dětSké 
dO VOdy deLUXe 
Nafukovací sedátko 
do vody  
o velikosti 79 x 79 cm. 
Maximální nosnost 
15 kg. Pro děti  
od 1 roku do 2 let.

56587INT

pLÁŽOVý teNIS  
Oblíbená letní zábava k vodě i na zahradu.

křeSLO dO VOdy 
Křeslo do vody ve dvou barvách o velikosti 
152 × 99 cm je vyrobeno z kvalitního vinylu. 
Křeslo má dvě vzduchové komory a dvě 
pevná držadla.

58859INT

badMINtON 
Tradiční hra, která 
protáhne tělo  
a zpříjemní 
krásné letní 
odpoledne.

8012A

861ab

4031-1

1599 Kč

1399 kč

SLeVa
20%

1299 Kč

999 kč

299 Kč

249 kč

39 kč

649 Kč

549 kč

89 Kč

69 kč

199 Kč

179 kč

79 Kč

69 kč

249 Kč

199 kč

159 Kč

129 kč

299 Kč

249 kč



B A M B U L E  −  K R á L O V S T V Í  H R A Č E K  15

pROVaZOVý Žebřík  
Rozměry žebříku 
určeného pro zavěšení 
doma i venku jsou 
180 x 30 cm. Maximální 
nosnost 30 kg. 

90124WOD

VOdNí děLO 
Vodní dělo o velikosti 40 cm 
funguje na principu klasické 
stříkačky. Stačí natáhnut vodu 
a hrátky u bazénu mohou 
začít.  

59409INT

kROket Na VOZíkU 
pRO 4 hRÁče 
Dostaňte barevné 
koule pomocí palice 
do cílového kolíku. 
Zábavná jednoduchá 
hra pro 2-4 hráče. 
Délka palice s holí je 
74 cm.

91136WOD

hOUpací kRUh, Ø 85 cm  
Průměr houpacího kruhu pro venkovní 
použití je 85 cm. Nosnost maximálně 
100 kg. Určeno pro 1-2 děti.

91401WOD

bUbLIFUkOVÁ hůLka  
Velká bublifuková hůlka, 
se kterou je tak snadné 
vytvořit báječné veliké 
bubliny! 

1394676HAL

píSkOVIště dřeVěNé 
Rozměry dětského pískoviště 
jsou 130 x 130 x 27 cm. Součástí 
je zakrývací ochranná síť.

10303WODVOdNí pIStOLe 
Vodní pistole  
o velikosti 20 cm.

f49

Z-cURVe-LUkOStříL
Užij si skvělou zábavu a bezpečné 
střílení z nového Lukostřílu se 
speciálními šipkami! Rozměry 
18 x 60 x 9 cm. Od 8 let.

ZG570SPA

ZINg ShOt pRakOStřeL
Nasaď míček do unikátního nabíjecího systému, který udrží míček 
na svém místě. Hra s kamarády může začít! Součástí jsou 3 míčky.

ZG572SPA

dětSkÁ hOUpačka 
Tradiční oblíbená dětská 
houpačka vhodná pro děti 
od 3 let.

19020CHE

449 Kč

399 kč

229 Kč

199 kč

1699 Kč

1299 kč

59 Kč

49 kč

49 Kč

39 kč

1299 Kč

999 kč

OgO dISk Set S Míčky 
Ogo disk nabízí více možností 
– tenis, volejbal, frisbee, hru 
na třetího. Dostřel až 50 m! 
Super zábava na dovolenou.
                                        SM001SPA

599 kč

299 kč

399 kč

349 Kč

299 kč

29 Kč

25 kč



OdStRkOVadLO − tRaktOR cLaaS S VOLaNteM 
a VaLNíkeM 
Odstrkovadlo s volantem a valníkem z velice kvalitního  
a odolného plastu. Vyrobeno ve Francii. Nosnost do 50 kg. 
Pro děti od 1 roku.

1012BFAL

SkLUZaVka Obří eVeRgReeN 
Obří skluzavka z kvalitního plastu dlouhá 
180 cm! Výhodou jsou široké schody  
s postranními úchyty, bezpečnostní prvky 
a možnost snadného složení.
V prodeji od 24. 5. 2013.

170737E13MGA

hOUpací pejSek 
Pohodlné sedadlo s vysokým 
opěradlem a ušima  
z umělého textilu pro děti  
od 12 do 36 měsíců.
V prodeji od 24. 5. 2013.
                                        171598E13MGA

píSkOVIště ŽeLVa 
Želví krunýř chrání 

pískoviště před nečistotami. 
Dvě sedátka zajišťují pohodlí 

při hraní. Rozměry 100 x 110 x 30 cm.
V prodeji od 24. 5. 2013.

632884E3MGA

SkLUZaVka 
SpIdeRMaN XS 
95 cm  
S VLhčeNíM 
Stabilní skluzavka  
z kvalitního 
odolného plastu  
s UV ochranou  
a skluznou plochou 
dlouhou 95 cm.  
Pro děti od 2 let.

310203SIM

MINI tRaMpOLíNa, Ø 80 cm 
Mini trampolína o velikosti 80 cm, 
s maximální nosností 100 kg je 
určená pro děti od 3 let.  
Je vhodná do interiérů i na ven.

TRA32

VeLkÁ tRaMpOLíNa, Ø 3,5 m
Kvalitní stabilní trampolína určená pro děti 
od 6 let. Trampolína je opatřená ochrannou 
sítí. Objednávejte na www.bambule.cz  
a získejte DOPRAVU ZDARMA!

TRA10

eVO kOLOběŽka Se dVěMa předNíMI 
kOLy pRO kLUky a pRO hOLky 
Koloběžka s dvěma předními koly  
s odnímatelnými řidítky a zadní brzdou.  
Výška s rukojetí 67 cm. Od 3 let.

tRaktOR FaRM šLapací S VaLNíkeM  
Šlapací traktor s valníkem vyrobený 
z vysoce odolného a kvalitního 
plastu. Nosnost do 50 kg. Velikost 
141 × 42 × 50 cm. Od 2 let.
                                 876AFAL

Vítěz získá poukázku na nákup stavebnic 
LEGO v hodnotě 5 000 kč!

www.facebook.com/hrackybambule

Nahraj na Facebook fotku 
modelu, který jsi postavil 
z kostek LegO a VyhRaj!

FOtOSOUtěŽ 

bRNO: SC KRáLOVO POLE, OC OMEGA; čeRNOšIce: MOKROPESKá 2027; dOLNí břeŽaNy: PIVOVARSKý DVůR; hRadec kRÁLOVé: EUROCENTER; LIbeRec: OC NISA; MLadÁ bOLeSLaV: OLyMPIA; 
OStRaVa: HyPERMAKET GLOBUS; pLZeŇ: GALERIE SLOVANy, OLyMPIA; pRaha: CENTRUM ČERNý MOST, LETIŠTě VáCLAV HAVLA, OD KOTVA, GALERIE BUTOVICE, OC CHODOV, OC ARKáDy 
PANKRáC, GALERIE HARFA, OD BÍLá LABUť; pRůhONIce: NC PRůHONICE; říčaNy: OC LIHOVAR; ZLíN: OC ZLÍN

byStřIce Nad peRNštejNeM: MASARyKOVO NáMěSTÍ 50; dObříš: OC PRACHANDA 490; hUMpOLec: DOLNÍ NáMěSTÍ 34; hLINSkO: ADáMKOVA 279; jeSeNIce U pRahy:  NA OCHOZE 
1270; jIhLaVa: MASARyKOVO NáMěSTÍ 4333/68; kaRLOVy VaRy: DR. HORáKOVé 2040/14; MaRIÁNSké LÁZNě: HLAVNÍ TřÍDA 223/76; peLhřIMOV: SOLNÍ 1924; příbRaM: OC SKALKA;  
pRaha – RadOtíN: VěŠTÍNSKá 6B; tepLIce: MASARyKOVA 6; VeLké MeZIříčí: NáMěSTÍ 13/15; ŽďÁR Nad SÁZaVOU: NáMěSTÍ REPUBLIKy 1487/3

2990 Kč

2499 kč

SLeVa
25%

1099 Kč

999 kč

999 Kč

749 kč

799 Kč

699 kč

5999 Kč

3999 kč

SLeVa
33%

1436034HAL

1436035HAL
599 Kč

499 kč

SLeVa
20%

SLeVa
35%

1999 Kč

1299 kč

999 Kč

799 kč

699 Kč

599 kč

NAVŠTIVTE NAŠE NOVé PRODEJNy BAMBULE PARTNER V MaRIÁNSkých LÁZNích (JIŽ OTEVřENO) A V kaRLOVých VaRech (OTEVÍRáME KONCEM KVěTNA). NOVá PRODEJNA KRáLOVSTVÍ HRAČEK BAMBULE V říčaNech  
U pRahy BUDE OTEVřENA V ČERVNU 2013. 

Nabídka pLatí V pROdejNÁch kRÁLOVStVí hRaček baMbULe, baMbULe paRtNeR a Na e-ShOpU baMbULe V ObdObí Od 17. 5. dO 30. 6. 2013 NebO dO VypROdÁNí ZÁSOb V daNéM ObdObí.  
ZMěNa ceN VyhRaZeNa. Za tISkOVé chyby NeRUčíMe. 

www.bambule.cz       www.facebook.com/hrackybambule


